

لغني/Omani Rial/غير منقّعة					
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026
بيان الدخل - وظيفة المصروفات					
الربح أو الخسارة					
موحدة ومنفصلة					
الربح أو الخسارة					
61,665,241	1,762,030	15,000	127,856,838	3,230,026	
إيرادات					
23,640,470			51,592,482		
تكاليف المبيعات					
38,024,771	1,762,030	15,000	76,264,356	3,230,026	
الربح الإجمالي					
(2,937,345)	(4,510,839)	339,246	10,562,031	7,451,983	
إيرادات أخرى					
9,393,775	2,894,725	783,884	17,915,102	5,774,378	
مصرفات عسومية وإدارية					
30,195,835			58,796,042		
مصرفات أخرى					
(4,502,184)	(5,643,534)	(429,638)	10,115,243	4,907,631	
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية					
284,771	288,939	122,888	1,619,810	548,776	
إيرادات تمويل					
3,560,843	2,712,332	1,666,715	7,067,730	5,479,028	
تكاليف تمويل					
(50,364)	(35,004)		(50,364)	(50,364)	
إجمالي المخصصات					
13,522,552	13,021,842	8,194,187	13,522,552	14,337,306	
حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية					
(6,541,200)	(6,493,701)	(4,555,309)	(4,555,309)		
الأرباح/(الخسائر) من صفاتي مراكز النقد					
(746,540)	(1,503,782)	1,665,413	18,240,239	14,365,049	
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر					
298,977		40,035	835,917		
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر					
(1,045,517)	(1,503,782)	1,625,378	17,404,322	14,365,049	
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة					
(1,045,517)	(1,503,782)	1,625,378	17,404,322	14,365,049	
الربح/(الخسارة) للفترة					
ربح (خسارة) عديدة إلى					
(2,061,843)		1,625,378	14,365,049		
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي					
1,016,326			3,039,273		
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية					
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة					
ربحية السهم الأساسية					
(0.005)	(0.003)	0.004	0.034	0.031	
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة					
0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	
الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد من التشغيل المتوقف					
(0.005)	(0.003)	0.004	0.034	0.031	
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد					
ربحية السهم المخففة					
(0.005)	(0.003)	0.004	0.034	0.031	
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة					
0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	
الربح/(الخسارة) المعدلة للسهم الواحد من التشغيل المتوقف					
(0.005)	(0.003)	0.004	0.034	0.031	
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة					

لغني/Omani Rial/غير منقّعة					
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026
بيان الدخل - بالصافي من الضريبة					
بيان الدخل الشامل					
موحدة ومنفصلة					
(1,045,517)	(1,503,782)	1,625,378	17,404,322	14,365,049	
الأرباح أو الخسائر					
دخل (خسارة) شاملة أخرى					
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة					
809,433	809,433	1,755,760	(53,338)	835,823	
إيرادات شاملة أخرى متنوعة سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل، صفاتي الضرائب					
809,433	809,433	1,755,760	(53,338)	835,823	
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.					
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة					
366,154	366,154	(533,804)	1,221,956	4,942,507	
تم احتساب حصة الإيرادات الشاملة الأخرى للشركات الشقيقة والمشاريع المشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية التي لن يتم إعادة تصنيفها إلى الأرباح أو الخسائر					
1,648,885		(53,338)		1,750,925	
2,015,039	366,154	(587,142)	1,221,956	6,693,432	4,942,507
دخل المتنوع الآخر الذي لن يتم إعادة تصنيفه إلى الربح أو الخسارة ، بالصافي من الضريبة					
2,015,039	1,175,587	1,168,618	2,793,996	5,778,330	
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل ، بالصافي من الضريبة					
969,522	(328,195)	2,793,996	2,793,996	24,097,754	20,143,379
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة					
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة					
الدخل الشامل المنسوب إلى :					
(3,004,151)		2,793,996		20,143,380	
دخل شامل عائد إلى مالكي الشركة الأم					
3,973,673				3,954,374	
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية					

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 08 Aug 2026

لغتي/Omani Rial/غير منقذة											
تحليل الإيرادات والمصاريف - وظيفة المصاريف											
الشركة الأم		المجموعة		الشركة الأم		المجموعة		الشركة الأم		المجموعة	
01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل											
موحدة ومنفصلة											
الإيرادات											
		195,000	61,841,709			100,864	28,511,370	الإيرادات من بيع بضائع			
60,000		3,035,026	5,698,929		15,000	1,661,166	3,137,583	الإيرادات من تقديم خدمات			
			60,316,200				30,016,288	إيرادات أخرى			
60,000		3,230,026	127,856,838		15,000	1,762,030	61,665,241	إجمالي الإيرادات			
إيرادات أخرى											
1,018,808		1,030,480	1,580,375	2,323,623	(32,400)	54,663	197,218	إيرادات توزيعات أرباح			
(1,015,741)		(1,015,741)	271,870	1,086,644	(1,020,541)	(719,617)	(123,594)	الربح (الخسارة) من بيع الأصول غير المالية			
1,150,724		1,436,187	5,599,738	7,151,764	1,128,150	1,391,812	(3,845,885)	(3,010,969)	إيرادات متنوعة		
1,153,791		1,450,926	7,451,983	10,562,031	75,209	339,246	(4,510,839)	(2,937,345)	إجمالي إيرادات أخرى		
المصاريف											
تكلفة المبيعات											
			46,074,944				19,694,722	مواد خام ومواد مستهلكة			
			2,603,081				1,621,235	الأجور المباشرة			
			578,857				319,225	وقود وكهرباء			
			1,302,592				813,149	الاستهلاك والإطفاء			
			33,580				33,580	إطفاء أصل حق الاستخدام			
			(907)				88,858	تخفيض قيمة المخزون			
			198,479				159,835	إصلاحات وصيانة			
			742,186				844,131	مصاريف تشغيل ممتلكات أخرى			
			59,670				65,735	تكاليف مبيعات أخرى			
			51,592,482				23,640,470	إجمالي تكلفة البضائع المباعة			
مصاريف صومية وإدارية											
62,064		67,730	665,272	960,608	41,404	46,608	359,921	(229,484)	مصاريف إيجار وكهرباء وماء		
777,178		898,039	2,904,884	8,923,036	510,966	575,667	1,389,693	4,617,281	مصاريف منافع الموظفين		
27,000		36,000		112,200		22,500		83,300	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات		
22,825		69,256	141,594	681,206	11,369	34,585	63,592	247,732	الاستهلاك والإطفاء		
			212,920	470,068			137,354	299,324	أتعاب مهنية واستشارات		
				66,319					مصاريف قانونية ومهنية		
			150,698	1,844,660			74,196	1,395,793	مصاريف المركبات		
			94,129	98,818			40,512	43,066	طباعة وقرطاسية		
				400,920				132,369	إعلان وترويج تجاري		
131,571		153,073	1,604,881	4,357,267	101,888	104,524	829,457	2,804,394	مصاريف وأتعاب أخرى		
1,020,638		1,224,098	5,774,378	17,915,102	665,627	783,884	2,894,725	9,393,775	إجمالي مصاريف صومية وإدارية		
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق											
خسارة إنخفاض القيمة (إسترداد) الأصول غير المالية											

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 08 Aug 2026